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Aktuellt 

Maj 2021 

Till Ordförarna o Sekreterarna i PRO föreningarna. 

Medlemsdag PRO Gotland. 

Torsdagen den 19 augusti, kl. 11:00 – 16:00 anordnar vi en medlemsdag för alla 

våra medlemmar, på ”Stangmalmen”. Norra Europas största inhängda 

idrottsarena och den finns i Stånga, det är där ”Stångaspelen” går av stapel varje 

år. Vi återkommer mer om dagen. Ha lite koll i pressens torsdagsannonser 

”Pensionärsnytt”.  

Ansvarsområden inom distriktet. 

I detta utskick finns även en lista över ansvarsområden, och som ni ser så är det en 

del namn som fattas. Där vill vi gärna ha hjälp av er i föreningarna. Vet ni någon 

som kan tänkas vara t.ex. Fritidsansvarig, Bouleansvarig, och ingå som ersättare i 

Pensionärsrådet.  

I Pensionärsrådet behandlas många frågor som berör alla oss som nu kommit upp 

i den åldern, då vi ska fylla vår fritid med intressanta frågor. 

Gå ut i era föreningar och fråg, det finns säkert någon som brinner för äldrefrågor i 

vårt samhälle. Ni känner era medlemmar bättre, än vad vi gör i distriktet. Vi är 

tacksamma för alla nomineringar. 

Underhållning. 

Matti Vuorinen från Hemse har inkommit till distriktet med en skrivelse där han 
erbjuder oss underhållning på föreningsträffar. För er som inte känner honom, så 
spelar han gitarr och sjunger, mycket från 50, 60 och 70 talet, så vi kan drömma 
oss bakåt i tiden, till ljuvliga ungdomsåren. 

Har ni själva någon ni vill tips om, kontakta Agne Andersson vår webbansvarig, på 

mail ange.andersson47@gmail.com så lägger han ut det på Distriktets hemsida, 

som ett tips till föreningarna, på underhållning eller föreläsare.  
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Info från ABF. 

Med anledning av nya direktiv från ABF centralt, tvingas vi nu stoppa ALL fysisk 

folkbildningsverksamhet i vår regi, även den som pågår - eller är på väg att starta - 

utomhus. Ni som haft utomhusverksamhet fram till och med den 26 april vill vi 

uppmana att ni avslutar den och signerar era listor. När vi sedan får lov att starta 

fysisk verksamhet igen, så börjar vi om på ny kula med nya listor. 

Lite kort från ”PRO informerar april 2021” som kan vara intressant för oss alla. 

PRO informerar, är ett infoblad som riks skickar ut till alla ordföringar i våra 

föreningar. Axplock som finns med här nedan är väl det som är mest aktuellt; 

Utbetalningar från Riks. 

Slutbetalning av medlemsavgifterna för 2020 är nu utbetalda. Medlemsavgifterna 

för jan – mars 2021, kommer nu i dagarna till er.  

Det finns utbetalningslistor i Harald under rapporter som ni kan hämta hem. 

Nya rutiner ang. PRO:s Förtjänsttecken.  

Nu finns förtjänsttecknen att beställa direkt i PRO:s butik till en kostnad av 100:kr  
PRO Riks har inte möjligheter att ta fram vem som har blivit tilldelade 

förtjänsttecken. Inom kort finns möjligheten för föreningarna, att skriva in i 

medlemsprogrammet, vem som har erhållit förtjänsttecknet. 

Regler för utdelning av förtjänsttecken: 

• Förtjänsttecken kan utdelas till medlemmar som under minst fem år gjort 

förtjänstfulla insatser via förtroendeuppdrag och/eller ansvarsuppdrag som man 

valts till i föreningen, samorganisationerna eller distrikt. 

• Beslut om förtjänsttecken fattas av respektive styrelsen. 

 

Ett tips till er i föreningarna. 

Sprid gärna i er förening, att ni har chansen att prova på grannföreningens 

aktiviteter. Se pressens torsdagsannonser ”Pensionärsnytt”, där kanske ni hittar 

en aktivitet som skulle passa, eller att det skulle vara kul att prova på. 

Hälsningar 

AU  
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